

Süreç hükmünü yitirmiştir

Cumhurbaşkanı'nın 'Karşılıklı oturulan bir masa yok' açıklamasına İmralı heyetinden yanıt geldi. HDP'li Önder, 'Bu anlayışla gidilecek yolun sonuna gelmiş bulunuyoruz' dedi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çözüm sürecine ilişkin, "Karşı karşıya durulan bir masa yok. Kürt sorunu ifadesini kullanmak ayrımcılık olur. Oturulan bir masa devletin çöküşü olur" açıklamasına HDP'den sert yanıt geldi. HDP İmralı heyeti sözsüsü Sırrı Süreyya Önder, olmadığı söylenen masanın İmralı'da olduğunu ancak koltukların boş olduğunu söyledi. Önder, sürecin hükmünü yitirdiğini, artık İmralı'ya gidip sohbet etmek istemediklerini vurguladı.

'İkiye bölünmüş'

TBMM'deki HDP grubunda basın toplantısı düzenleyen İmralı heyeti üyeleri Pervin Buldan, İdris Baluken ve Sırrı Süreyya Önder, çözüm sürecine ilişkin son açıklamaları ve gelinen aşamayı şöyle değerlendirdi:

"İktidar blođu ortadan ikiye bölünmüş durumda. Bir tarafta Cumhurbaşkanı beri tarafta hükümet. Bunlar da kendi içinde bölünmüş durumda. Biz isterdik ki Cumhurbaşkanı 'ortada masa yok, taraf yok, Kürt sorunu da yok' dediği zaman Sayın Başbakan ya da Başbakan Yardımcısı Yalçın Akdoğan, 'Sayın Cumhurbaşkanı, bu mesele öyle değil. Biz de mutabıklarımızla durumu böyle görmedik' desinler diye bir gün bekledik. Onun yerine 'siyaset böyledir' dediler.

Cumhurbaşkanı, 'ortada masa yoktur' diyor. Bu gördüğünüz masa büyüklüğünde yeni bir masa yapıldı İmralı'da. Bu izleme komisyonu, devlet heyetinin genişletilerek, heyete de yeni eklemeler yaparak Dolmabahçe mutabakatı kapsamında konuşmak ve bir mutabakata varmak için yapıldı. Ortada bir masa var ama koltukları boş şu anda. Siz bu masayı itibarsızlaştırırsanız, Cumhurbaşkanı'nın yaptığı gibi tekmeleyip devirseniz başka bir masa devreye girer, o masa da Genelkurmay Hareket Dairesi'nin masaları olur.

'Görev hükümette'

Gerek ciddiyetsizlik gerek Cumhurbaşkanı'nın yürüttüğü itibarsızlaştırma itibarıyla süreç hükmünü yitirmiştir. Her sıkıntıda onu (Abdullah Öcalan) itibarsızlaştırmaya çalışırsanız süreç bundan bir adım öte gidemez. Bu toplantıyı Öcalan adına yapıyoruz. Bu gelişmeleri görmüştü. Böyle bir şey olması durumunda süreçten çekileceğine dair çok önemli uyarılarda bulundu. Bu anlayışla gidilecek yolun sonuna gelmiş bulunuyoruz. Bunun karşıtı savaş mı? Hayır. Bizim muhatabımız artık Türkiye halkları ve kamuoyudur. Bizim açımızdan yolun sonuna geldik. Süreci toparlama görevi hükümetindir. Hükümet ne yapabilir? Verdikleri söze, vardığımız mutabakata sahip çıkacağını deklare etmesiyle olur. Artık görev Başbakanın omuzlarındadır...



Açıklamayı İdris Baluken, Sırrı Süreyya Önder ve Pervin Buldan yaptı. (Fotograf: Mustafa İstemi)